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Sayı :Sirküler-01-2020 

Konu   :VHF/UHF Bant Planı                                                                           İstanbul,10.05.2020      

                        

TÜM TRAC ŞUBELERİNE 

İlgi: 

TRAC VHF/UHF Spektrumu Planlama Yetkilisi Oğuzhan KAYHAN’ın (TA2NC) yazısı 

 

 Bilindiği üzere Amatör Telsiz Spektrumundaki frekans bandı tahsisleri Ulusal Düzenleyici 

Kurumlarca ITU tavsiyeleri doğrultusunda yapılmaktadır.Ülkemizde bu yetki Bilgi Teknolojileri ve 

İletişim Kurumu (BTK) uhdesindedir. ITU regülasyonlarında “PEX” (öncelikli, tek kullanıcı servis) 

statüsüne sahip 2 m Bandı 1. Bölgedeki genel standartlara uygundur. Ancak “Secondary” (ikincil) 

statüde olan 70 cm bandında durum farklıdır. Bu bantta ülkemizde AB ülkeleri ve komşu ülkelerden 

farklı olarak bandın sınırlı bir bölümü Amatör Servise tahsisli olup, ikinci durumdaki Amatör 

Servis kullanıcıları birincil servislere enterferans yapmama konusunda özenli davranmak 

zorundadır. 

 Diğer yandan Düzenleyici kurumlarca yapılan frekans bandı tahsislerinin iç planlaması 

Radyo Amatörlüğü “uluslararası çatı örgütü” niteliğinde olup ITU nezdinde “Sektör Temsilcsi” 

sıfatına haiz bulunan IARU tarafından ilgili komitelerce gerçekleştirilmekte ve Bant Planları 

oluşturulmaktadır. Böylece “coğrafi sınır tanımayan” Amatör.Telsiz Haberleşmesinin diğer 

ülkelerde enterferans yaratmayacak şekilde yapılmasını mümkün kılan bir düzenleme 

oluşturulmaktadır. 

 Sonuç itibarıyla  komşu ülkelerde IARU Bant Planları doğrultusunda yürütülen faaliyetlere 

de ülkemizden enterferans yapılmaması esastır. 

 Ülkemizi IARU nezdinde temsil eden TRAC, IARU Bant Planlarına uyulması için gerekli 

bilinçlendirme çalışmalarını yapmak durumundadır. VHF/UHF Spektrumu bağlamında u konudaki 

gerekli planlama ve dokümantasyon işlemlerini yürütme görevi Ankara Şubemiz üyesi Oğuzhan 

KAYHAN’a verilmiştir. 

 Ekte kendisince hazırlanmış tablo yer almaktadır. Tüm Radyo Amatörlerinin bu tabloya 

uyumlu olarak haberleşme yapmalarını teminen gerekli bilgilendirme ve bilinçlendirmenin tüm 

şubelerimizce yapılması ve bu tablonun TRAC WEB Sayfası ile diğer bilgilendirme mecralarında 

yayınlanmasını rica ederim. 73!                                   Aziz ŞASA,TA1E  
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